
ред.број ИД Име и презиме Средно училиште Бодови 

1 548469 Ивана Бунтеска СОУ Ѓорче Петров-Прилеп 100 

2 548571 Лука Стојмановски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 100 

3 550404 Костадин Мемов СМУГС Д-р Панче Караѓозов-Град Скопје 100 

4 554057 Теодора Гроздановска ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

5 554061 Мартин Тулевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

6 559276 Филип Јанев ДСУ „Искра“ - Штип 100 

7 559278 Викторија Анастасова ДСУ „Искра“ - Штип 100 

8 559290 Никита Велјаноски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 100 

9 559311 Александар Аврамовиќ ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 100 

10 559416 Филип Наумовски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 100 

11 559865 Аљдин Мурати ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 100 

12 559898 Енсар Шакири ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 100 

13 560066 Ведран Илиевски СУГС Георги Димитров-Град Скопје 100 

14 560250 Дамјан Илијоски СОУ Ѓорче Петров-Прилеп 100 

15 560587 Петар Радевски АСУЦ Боро Петрушевски -Град Скопје 100 

16 560614 Селен Ќамилова ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 100 

17 560895 Тоше Митев ДСУ „Искра“ - Штип 100 

18 560948 Естел Мустафов ДСУ „Искра“ - Штип 100 

19 561064 Мухарем Матлиов ДСУ „Искра“ - Штип 100 

20 561380 Матеа Попоска СУГС Георги Димитров-Град Скопје 100 

21 561989 Љубина Божиноска СОСУ Св. Кирил и Методиј - Охрид 100 

22 562260 Маркијан Ристески ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

23 562453 Ангел Анѓелкоски ОСТУ Гостивар-Гостивар 100 

24 562463 Леон Маркоски ОСТУ Гостивар-Гостивар 100 

25 562565 Ељза Чилафи СМУГС Д-р Панче Караѓозов-Град Скопје 100 

26 562662 Андреј Костов ДСУ „Искра“ - Штип 100 

27 562857 Андреј Петрески СОЕПТУ Кузман Јосифовски Питу-Прилеп 100 

28 563419 Стефан Пауновски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

29 563645 Наталија Кочовска СОУ Крсте П.Мисирков-Демир Хисар 100 

30 564180 Анастасија Биљаноска ОСУ Мирко Милески-Кичево 100 

31 564386 Донарт Ајдини ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

32 564426 Вања Чекаров ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

33 564438 Ива Јагуриноска ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

34 564458 Тереза Тошеска СОУ Орде Чопела-Прилеп 100 

35 564466 Александар Србиноски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

36 564686 Бранко Стојчевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

37 564833 Виктор Грујоски СОУ Гостивар-Гостивар 100 



38 565292 Драгана Јованова СОУ Коста Сусинов-Радовиш 100 

39 567803 Бисера Андоновска Државно музичко училиште Битола 100 

40 567921 Кире Ивановски ДСУ „Искра“ - Штип 100 

41 568016 Никола Спасовски ДСУ „Искра“ - Штип 100 

42 568282 Ана Марија Стефанова ДСУ „Искра“ - Штип 100 

43 568317 Иван Илиевски ДСУ „Искра“ - Штип 100 

44 568452 Олег Цветанов СОУ Перо Наков-Куманово 100 

45 568501 Даниел Ѓорѓиевски ДСУ „Искра“ - Штип 100 

46 568930 Мила Ристовска СЕПУГС Васил Антевски Дрен-Град Скопје 100 

47 569790 Марко Благојоски ОСУ Мирко Милески-Кичево 100 

48 570660 
Александар Стојчески  СУГС Раде Јовчевски – Корчагин-Град 

Скопје 
100 

49 571198 Маријан Јолески ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 100 

50 571596 Петар Здравески ДСУ „Искра“ - Штип 100 

51 573865 Стефан Јаневски СОУ Гимназија Мирче Ацев-Прилеп 100 

52 560664 Петар Ѓорѓески Државно музичко училиште Тетово 99.6 

53 572279 Ангела Стојанова СОУ Димитар Влахов-Струмица 99.6 

54 551483 Ѓорге Цветковски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 99.4 

55 564397 Емануел Алиоски СОУ Орде Чопела-Прилеп 99.2 

56 571856 Александар Тачевски СОУ Димитар Мирасчиев-Штип 99.2 

57 564536 Давид Димковски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 99 

58 570132 Илкнур Зуберов СОУ Коста Сусинов-Радовиш 99 

59 564514 Сабри Исмаили ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 98.4 

60 559507 Петар Наумоски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 98.2 

61 561008 Мила Младеновиќ ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 98.2 

62 569502 Марио Петковски СОУ Перо Наков-Куманово 98 

63 563679 Мила Петроска ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 97.2 

64 561441 Радица Миревска СОЗШУ Ѓорче Петров-Кавадарци 96.6 

65 554602 Антонио Миленковски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 96 

66 568324 Лука Кољариќ СЕТУГС,,Михајло Пупин,, -Град Скопје 95.8 

67 560965 Бајрам Бутаљен ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 95.4 

68 559353 Аница Донева ДУРДМОВ Димитар Влахов-Струмица 95 

69 569112 Бојан Тримчевски СОУ Перо Наков-Куманово 95 

70 565920 Виктор Ѓердовски СОУ Димитар Влахов-Битола 94.8 

71 566722 Јагода Митковска ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 94 

72 554088 Нора Мемиши ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 93.8 

73 567830 Ѓорги Василев СОУ Димитар Влахов-Струмица 93.8 

74 567386 
Бобан Најдовски ЦСО Св.Наум Охридски (истурени 

паралелки во Битола) 93.6 

75 571108 Сихана Сали ОСТУ Гостивар-Гостивар 93.6 

76 548013 Мартин Киров ДСУ „Искра“ - Штип 92.6 

77 572142 Лариса Нуредини СОТУ Ѓоце Стојчески-Тетово 92.6 



78 567604 Константин Гацовски СОТУ Ѓорѓи Наумов-Битола 92.2 

79 562185 Весна Петровска СУГС Браќа Миладиновци-Град Скопје 92 

80 564764 Кристијан Чуповски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 91 

81 551369 Рахман Јонуз ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 90.8 

82 548254 Филип Стојановски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 90.6 

83 554487 Ринор Афузи ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 90 

84 554525 Берат Енуз ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 90 

85 564711 Едона Ислами ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 90 

86 568019 Ратко Анастасијевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 89 

87 565002 
Симона Настевска ЦСО Св.Наум Охридски (истурени 

паралелки во Битола) 88.8 

88 565445 Матеј Конески СОУ Ристе Ристески - Ричко-Прилеп 88.8 

89 562152 Лео Крстевски  СОУ Методија Митевски Брицо-Делчево 88.6 

90 561678 Илија Костов СОУ Димитар Влахов-Струмица 88 

91 567925 Мартин Смилевски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 87.6 

92 557313 Емир Абази СТУ Наце Буѓони-Куманово 86.6 

93 562002 Фљоран Идризи ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 85 

94 567986 
Марина Штрбевска СУГС Раде Јовчевски – Корчагин-Град 

Скопје 
85 

95 564385 Марко Бунтески СУГС Лазар Танев-Град Скопје 84.8 

96 567920 Ерда Зеќири ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 83.4 

97 569462 
Бојан Талевски ЦСО Св.Наум Охридски (истурени 

паралелки во Битола) 83.4 

98 569204 Јасен Угриновски СУГС Кочо Рацин--Град Скопје 83 

99 548135 Есмер Дурмишов ДСУ „Искра“ - Штип 82.6 

100 551321 Сетки Азири СГГУГС Здравко Цветковски-Град Скопје 82.2 

101 551362 Ален Куч ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 82 

102 562461 Бојан Деспотовски СОУ Перо Наков-Куманово 81.8 

103 551167 Филип Савовски ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 81.6 

104 566716 Јана Тргачевска ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 81.6 

105 554661 Енес Тахири ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 80.4 

106 564400 Ринис Сулемани ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 80.4 

107 564476 Симона Димовска ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 80 

108 564814 Адиса Велиоска ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 80 

109 565819 Иван Драгановски СОУ Кочо Рацин-Свети Никола 80 

110 569714 Амир Зејнели СОТУ„Ѓоце Стојчески“-Тетово 80 

111 567824 Давид Давчевски СОЗШУ Ѓорче Петров-Кавадарци 79.2 

112 563460 Анастасија Лазаркова ССОУ Коле Неделковски-Велес 79 

113 564335 Софија Стоилкова СОУ Јане Сандански-Струмица 79 

114 573202 
Сунај Селимов ЦСО Св.Наум Охридски (истурени 

паралелки во Битола) 78.6 

115 568405 Мустафа Мустафовски ОСМУ Д-р Јован Калаузи-Битола 78.4 



116 571504 Туркијана Мемедова СОУ Методија Митевски Брицо-Делчево 78.2 

117 567987 Хамза Ибраими ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 75.4 

118 568170 Муадх Сејдија ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 75.4 

119 570255 Христина Петровска СОУ Орде Чопела-Прилеп 75.4 

120 571354 Јулија Аврамовиќ СОУ Методија Митевски Брицо-Куманово 75.4 

121 562270 Едон Муслии ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 75.2 

122 568036 Лука Станковски ССОУ Киро Бурназ-Куманово 75 

123 548673 Драгана Митровиќ ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 73.2 

124 562398 Кристијан Цветковски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 72.6 

125 562423 Андреј Јовановски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 72.6 

126 563020 Антонио Нанчев СУГС Димитар Влахов-Град Скопје 71 

127 568418 Антонио Атанасов ОСУ Ацо Русковски-Берово 70.4 

128 548455 Виктор Димчевски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 69.2 

129 551328 Ангел Иван Гацовски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 68.4 

130 568873 Иван Андревски  СОУ Перо Наков-Куманово 68.2 

131 568118 Стефан Митревски СОЗУ Кузман Шапкарев-Битола 66.6 

132 568190 Никола Николов СОУ Богданци-Богданци 65.4 

133 571531 Лука Миленковски СОУ Перо Наков-Куманово 65.2 

134 567887 Филип Ѓорѓиев СОУ св.Кирил и Методиј-Неготино 65 

135 551709 Тамара Младеновска ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 64.6 

136 564285 Лазар Дојчинов СОЗШУ Ѓорче Петров-Кавадарци 63 

137 562933 Ангел Ржаникоски СОЕПТУ Кузман Јосифовски Питу-Прилеп 62.8 

138 559321 Ненад Вујадиновиќ СОЗШУ Ѓорче Петров-Кавадарци 62.2 

139 567645 Надја Јузмеска  ОУТУ Ванчо Питошески-Охрид 61 

140 567431 
Трајанче Дургутовски ЦСО Св.Наум Охридски (истурени 

паралелки во Битола) 60.6 

141 569395 Марко Крстевски  СОУ Перо Наков-Куманово 60.2 

142 562551 Емил Тошевски СТУ Наце Буѓони-Куманово 60 

143 564375 Амра Садики СТУ Наце Буѓони-Куманово 60 

144 568045 Виктор Тимов ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 60 

145 560908 Ивана Голчева ДУРДМОВ Димитар Влахов-Град Скопје 59.8 

146 568646 Михаел Стеваноски СОУ Орде Чопела-Прилеп 59.8 

147 551650 Ѓорѓи Атанасов ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 57.8 

148 563294 Андреј Стамески ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 57.8 

149 564742 Дилавер Јашаровски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 57.8 

150 560967 Леонит Гроздановски СОУ Митко Пенџуклиски-Кратово 56.2 

151 553942 Даниел Јошов ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 55.8 

152 554381 Михаел Ранковиќ ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 55 

153 571950 Амела Трајкова СОУ Св.Наум Охридски-Македонски Брод 54.2 

154 549381 Фјола Салихи ОСЕУ „8 Септември“ -Тетово 53.4 

155 564694 Благој Колев  СОУ Цар Самоил-Ресен 53.2 



156 572066 Антонио Димитриев СОУ Јосиф Јосифовски-Валандово 53 

157 560876 Марија Ѓоргиева СОУ Гошо Викентиев-Кочани 52.8 

158 568000 Арт Хоџа ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 52.8 

159 550334 Иван Јанев СОУ Јосиф Јосифовски-Гевгелија 52 

160 551543 Анес Абдуловски ЦОР Партенија Зографски-Град Скопје 51.6 

161 565370 
Харун Мехмедоски ЦСО Св.Наум Охридски (истурени 

паралелки во Битола) 51.6 

162 554337 Бојан Цветковски ЦСО Св.Наум Охридски-Град Скопје 50 

163 568319 Кристина Стојанова СОУ св.Кирил и Методиј-Неготино 50 

 


